[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.12.2025 № 143/20
О внесении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Муниципальный округ Лотошино Московской области» на 2026 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Лотошино Московской области», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 16.02.2023 № 418/49, Уставом муниципального округа Лотошино Московской области, Совет депутатов муниципального округа Лотошино Московской области

р е ш и л:
1. В решение Совета депутатов муниципального округа Лотошино Московской области от 20.11.2025 №130/19 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Муниципальный округ Лотошино Московской области» на 2026 год», (далее – решение) внести следующие дополнения:

1.1. В пункте 2 приложения к решению таблицу дополнить строками 7, 7.1-7.11 следующего содержания:
	7.
	Имущественный комплекс:

	продажа на аукционе
	6000,0
	1-4 квартал

	7.1.
	Здание «Лотошинского социально-реабилитационного центра для несовершенно-летних»
	Московская область, р-н. Лотошинский, д. Ошейкино, д. 111
	Общая площадь

531,4 кв.м, кадастровый номер 50:02:0020416:331

	7.2.
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Лотошинский, д. Ошейкино, дом 111
	Общая площадь

1950 кв.м, кадастровый номер 50:02:0020416:6; категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под «Реабилитационный центр для детей и подростков»

	7.3.
	Зонт вентиляционный 3ВН-1/900/1200 AISI 430
	Московская область, р-н. Лотошинский, д. Ошейкино, д. 111
	балансовая стоимость  34 250,00 руб.

	7.4.
	Плита электрическая ЭПК-47ЖШ (краш.)

КЭТ-0,09
	Московская область, р-н. Лотошинский, д. Ошейкино, д. 111
	балансовая стоимость

41 900,00 руб.

	7.5.
	Система тревожной сигнализации
	Московская область, р-н. Лотошинский, д. Ошейкино, д. 111
	балансовая стоимость 20 395,00 руб.

	7.6.
	Пожарная сигнализация
	Московская область, р-н. Лотошинский, д. Ошейкино, д. 111
	балансовая стоимость 342 185,30 руб.

	7.7.
	Счетчик для горячей воды ВСГ-40
	Московская область, р-н. Лотошинский, д. Ошейкино, д. 111
	балансовая стоимость

7 487,00 руб.

	7.8.
	Счетчик холодной воды ВСХ-40
	Московская область, р-н. Лотошинский, д. Ошейкино, д. 111
	балансовая стоимость

6 519,00 руб.

	7.9.
	Узел учета расхода тепловой энергии
	Московская область, р-н. Лотошинский, д. Ошейкино, д. 111
	балансовая стоимость 139 279,30 руб.

	7.10.
	Ограждение из металлических конструкций
	Московская область, р-н. Лотошинский, д. Ошейкино, д. 111
	балансовая стоимость 297 138,17 руб.

	7.11.
	Дизельная электростанция

АД-20С-Е400-1РН
	Московская область, р-н. Лотошинский, д. Ошейкино, д. 111
	балансовая стоимость 516 000,00 руб.

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации муниципального округа Лотошино Московской области» по адресу: https://лотошинье.рф.

Председатель Совета депутатов

муниципального округа Лотошино                                                А.Г. Куликов

Разослать: депутатам – 20 экз., Комитету по управлению имуществом – 3 экз. (заверенных), прокурору, в дело.